HP

サポーター会員 ３.１１エンジェル 申 込 書

申請日 平成   年   月    日

公益社団法人 3.11震災孤児遺児文化・スポーツ支援機構 殿

（私事・当法人）、今般貴支援機構にサポーター会員として入会いたしたく下記の通り申し込みいたします。

＊添付の「エンジェルの皆さまへ」をご確認頂いた上で、ご了承頂けた場合には下記にご記入をお願い致します。

（フリガナ）

 氏名                               ご紹介者名

 自宅住所 〒

自宅電話番号                       携帯番号

メールアドレス                      ＠

勤務先名                               役職名

勤務先住所 〒

 勤務先電話番号

いずれかに○をお付けください。

□ ３.１１エンジェル会員区分     A. 個人会員        B. 法人会員

□ 会費支払方法              A. 一括払い（２５万円/年） ＊1万円が会費、24 万円が寄附金という扱いになります。

B. 分割払い（2 万円/月）  *初回は会費 1 万円（合計 3 万円）を頂戴致します。

＊1 万円が会費、24 万円が寄附金という扱いになります。

       ＊会費 1 万円以外の寄附金に関しては、寄附金税額控除の対象となります。

□ 支援方法（複数可）

    . ① 資金面のみで支援したい。             ② 塾生と直接関わる行事などに参加したい。

     ③ ホームステイの受け入れが可能。        ④ 現地（岩手県・福島県・宮城県）での活動のサポートができる。

     ⑤ 専門性を生かしたサポートができる。   具体的内容・分野（                              ）

■お振込先： [銀行]     三菱 UFJ銀行 六本木支店  (普通) 0144182

公益社団法人 3.11 震災孤児遺児文化・スポーツ支援機構

コウエキシヤダンホウジン サンイチイチ シンサイ コジイジ ブンカスポーツ シエンキコウ

         [郵便振替]  （口座記号番号） 00190-8-414595  （口座名称） 3.11震災孤児遺児支援機構

■お問い合わせ   公益社団法人 3.11 震災孤児遺児文化・スポーツ支援機構 事務局

〒106-0032    東京都港区六本木 5-16-5 インペリアル六本木 908

TEL：03-3584-1608   FAX :03-3584-1952  Mail：info@311juku.jp  Ｈ.Ｐ.：www.311juku.jp

ご記入の上、3.11 塾事務局までＦＡＸ・郵送・メール（PDF 添付）のいずれかの方法によりお申込みください。

当支援機構は皆様の個人情報について細心の注意を払っています。

また、当支援機構の個人情報保護方針は経済産業分野を対象とするガイドラインを遵守しております。

3.11 震災孤児遺児文化・スポーツ支援機構 無断複製、転載を禁ず

エンジェルの皆さまへ

  この度は、311塾のエンジェル会員としてご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

皆さまの温かいご支援で子どもたちが夢を実現出来ますよう、また、子供たちとのよりよい

関係を築くために、以下の内容に関してご理解頂きますようお願い致します。

手紙を送るなど、全てのやりとりは事務局を通して行って頂くようお願い致します。

電話をかける、又はメールを送るなどの個人的接触はご遠慮くださいませ。

  ＊基本的には、以下のような活動にご協力ください。

  （１）運動会に応援に行く。

  （２）誕生日カードやクリスマスカードを送る。

あるいは挫けそうなとき（事務局からの要請により）勇気づける手紙を書く。

  （３）ホームステイを受け入れる。

  （４）エンジェルの息子や娘、孫などとの交流イベントを実施する。

  （５）塾生からの進路の個別の質問に可能な範囲で相談にのる。

  ＊以下の事項については、ご遠慮ください。

  （１）個別に金品をプレゼントすること。

（２）誕生日に欲しいと言ってきたものを贈ること。

  （３）携帯電話の番号、メールアドレス等の交換をすること。

  （４）自家用車に乗せての長時間のドライブ（万が一事故が起こった場合、責任の取りようが

    ありません）や個人的な旅行に誘うこと。

  （５）塾生本人に断っていない写真撮影やビデオ記録を残すこと。

その他、不明な点や質問は事務局へお問い合わせください。